
物件番号：244-4834
★☆今月中当社お申込みに限り、お申込み日より家賃1ヶ月無料☆★単身者おすすめ1ルーム♪
ネット無料・エアコン・衣類乾燥機・室内洗濯機置場設備！豊見城高校まで160m(徒歩2分)！

【間取り図】

◯2階以上 ◯最上階 ◯フローリング
◯鉄筋(RC造) ◯駐車場あり 

★表記の更新料は【更新事務手数料】です。★入居中
、TOYOあんしんサポート加入必須。★TOYOあんしん
サポート料金は【フリーレント対象外】★画像は別室
。現況を優先します。★メール問合せ：お電話番号の
入力必須。お電話・ご来店でのお問合せを優先させて
いただいております。ご返信まで数日～1週間ほどいた
だく場合がございますので、あらかじめご了承くださ
いませ。
TOYOあんしんサポート：1,100円
保証会社（株式会社　レキオス）家賃×40％～

種別 貸マンション
地域 豊見城市真玉橋
家賃 42,000円

共益費 3,000円 衛生費  

駐車場 1台 / - 駐車場
備考 1台無料

敷金 42,000円 礼金 0ヶ月

手数料 46,200円 初期費用  
その他
一時金 家賃保証料:18,000円、火災保険料:13,000円

名称 卯月
所在地 沖縄県豊見城市真玉橋‐５７０‐

築年 2006年4月(築18年)
所在階数 3階 / 3階建

入居日 応相談 専有面積 21.9㎡(6.6坪)

間取り １R(洋 10.7)

交通 豊見城高校前バス停より徒歩1分

校区 とよみ小学校小学校まで徒歩15分
長嶺中学校中学校まで徒歩22分

契約期間 更新・2.0年 更新料 11,000円

設備
システムキッチン カウンターキッチ

ン バス・トイレ別 洗髪洗面化粧台

温水洗浄便座 浴槽 ガス衣類乾燥機 エアコン
クローゼット ウォークインクロー

ゼット
インターネット対

応
インターネット無

料 オートロック
モニター付きインタ

ーホン エレベーター オール電化 室内洗濯機置き場 プロパンガス

沖縄県知事免許　(07)第002847号

(株)東洋ハウジング
住所：沖縄県豊見城市根差部587 
営業時間：09:00～17:00 定休日：年中無休／年末年始、旧盆は除く

TEL：0078 - 60159 - 898519
FAX：098 - 850 - 4638
HP：https://www.toyo-housing.co.jp/

取引態様：専属専任

更新日：2024.09.18
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